۱۳ بهمن (دوم فوریه)، روز جهانی تالاب ها

شعار روز جهانی تالاب ها در سال ۲۰۱۸: تالاب ها برای آینده‌ی شهری پایدار

دوم فوریه سال ۱۹۷۱ برابر با سیزدهم بهمن ۱۳۴۹، کنوانسیون تالاب ها که به **کنوانسیون رامسر** شهرت دارد و یکی از قدیمی ترین معاهده های بین المللی است، در شهر رامسر در ایران برگزار شد و در آن، برای حفاظت از تالاب ها در جهان، معاهده ای بین کشورهای عضو شکل گرفت. از سال ۱۹۷۵ مفاد آن اجرایی و روز دوم فوریه (سیزدهم بهمن)، **روز جهانی تالاب ها** نامگذاری شد.